

Sommerstævne har fået ny hjemmeside

Besøg Sommerstævnets nye hjemmeside, www.sommerstævne.dk Der finder du masser af information om årets stævne og dermed inspiration til en god uges ferie.

Mange møder Kristus i Thailand

Fængselspræsten Somwang har rapporteret fra tjenesten i fængslet i Udon Thani, Nordøstthailand. Her har **795 fanger taget imod Kristus** som deres frelser i 2017, 1.009 fanger har ønsket bibelkurser pr. korrespondance fra Fredens Stemme, 300-350 fanger deltager i søndagsgudstjenesterne i fængslet. Gennem årene er tusindvis af fanger kommet til tro på Kristus gennem Somwangs tjeneste.

Personale på sekretariatet

Palle Byg afslutter sin ansættelse på sekretariatet med udgangen af denne måned. Der har været god respons på stillingsannoncen. Kandidater har været til samtale, og vi forventer at have nyt personale på sekretariatet fra 1. april. Af hensyn til opsigelse af nuværende job, er det ikke pt. muligt at offentliggøre hvem, der fremadrettet vi være at finde på sekretariatet. Men i forbundsrådet og i MBU's ledelse glæder vi os over en rigtig god løsning, som der naturligvis vil blive orienteret nærmere om i næste nyhedsmail.

Kvinder samles til bøn

Fredag den 2. marts er der her i Danmark Kvindernes Internationale Bededag, ligesom det er i godt 170 lande rundt på kloden. Temaet i år er: "Gud så, at det var godt!" Gudstjenesten, der bruges over hele verden, er udarbejdet af kvinder fra alle kirkesamfund i Surinam i Sydamerika.

Kvindernes Internationale Bededag opfordrer os til at stå sammen i bøn og handling med kvinderne og hele befolkningen i Surinam. Forskellige kvinder fortæller i gudstjenesten om deres egen baggrund og om de store miljøtrusler, landet oplever.

Læs mere om Kvindernes Internationale Bededag på www.kvindebededag.dk, hvor der også er materiale at hente til dagen. Her vil der også være en liste over de steder i Danmark, hvor Bededagen afholdes.

OBS – til kalenderen:

2018:

20.-22. marts: Nationalt Præstemøde i Ådalen

22.-28. juli: Sommerstævne på Efterskolen Lindenberg

23. juli: Missionsforbundets Repræsentantskabsmøde i Lindenberg

24. juli: DDM på vej mod en ny tid – et møde på Sommerstævnet

Nyhedsmailen udsendes en gang om måneden og redigeres af missionsforstanderen. Evt. henvendelse om aktuelle nyheder til kommende nyhedsmails sendes til missionsforstanderen på følgende adresse: missionsforstander@missionsforbundet.dk